中共泉州师范学院纪律检查委员会文件
泉师院纪委[2006]8号
关于党风廉政建设责任制考核有关事项的通知
各党总支（直属支部）、各二级学院（馆）、机关各部门：

为了贯彻落实泉师院委[2006]25号文件精神，保证我校党风廉政建设责任制考核工作的顺利进行，现就考核工作的有关事项通知如下：

一、考核组的设置
考核组下设二级学院考核组和机关部门考核组。
（一）二级学院考核组共分六个考核小组，组成人员如下：
     第一小组：耿永泉（组长）  李山宏     谢继存
     第二小组：陈亚兵（组长）  胡秋娇     许友谈

     第三小组：傅子信（组长）  陈一祥     陈建荣

     第四小组：方传安（组长）  戴  峰     骆丽芳
     第五小组：陈晏辉（组长）  郑  艳     刘玉清
     第六小组：李丽雪（组长）  陈章益     陈久利
（二）机关部门考核组共分六个考核小组，组成人员如下：
第一小组：唐恭平（组长）   黄联国     陈红波
第二小组：陈少旭（组长）   王秀华     刘玉清
     第三小组：张建成（组长）   王泗水     许友谈

     第四小组：陈经义（组长）   颜水发     陈建荣

     第五小组：林金良（组长）   蔡英卿     骆丽芳

     第六小组：王宝山（组长）   许月云     陈久利

     二、考核时间安排
元月5日下午考核单位：理工学院、教育科学学院、外国语学院、资还学院、高职学院、工商信息学院；
元月8日下午考核单位：人文学院、艺术学院、化生学院、继教学院、体育学院；
机关各部门的考核时间另行通知。

三、参与民主测评的人员

各二级学院参与民主测评的人员应当由本学院各方代表组成，如院务会成员代表、办公室成员代表、分团委代表、各类职称人员代表、老中青教师代表等。参与民主测评的人员应当不少于本院总人数的50％。参与民主测评的人员由各二级学院办公室负责人组织。
各机关部门参与民主测评的人员由本部门所有工作人员组成。

四、测评会程序
（一）各二级学院党、政主要负责人和机关部门主要负责人应围绕以下四点考核内容向参与测评的教职工作报告：

1、组织党员干部学习党风廉政建设的理论、法规以及进行党性、党风、党纪和廉政教育的情况；
2、制定本单位、本部门党风廉政建设制度，并组织实施的情况；

3、履行监督职责，对本部门（单位）领导班子和班子成员廉洁从政进行监督检查和考核的情况；

4、依法配合支持执纪执政机关履行职责的情况。

（二）考评组向参与民主测评会的全体人员发放民主测评表。
（三）考评组收回填写好的民主测评表，并装袋密封。
（四）各单位（部门）党风廉政情况鉴定表、领导干部党风廉政情况鉴定表同时收回。

泉州师范学院党风廉政建设责任制领导领导小组
                          二00六年十二月二十九日

主题词：党建          廉政建设     责任制     考核     通知
抄  报：省纪委、监察厅   省教育厅    校领导       存档（二）
泉州师范学院纪委办公室                   2006年12月30日印发